
Stand: 04.07.2016 / 07:53:42

Ergebnisübersicht: Höven, 1-3.07.2016 [381627013] 30.06.2016 - 03.07.2016

1 Springprüfung Klasse S* mit Stechen
Preis der Firma Bittner Isoliertechnik, Wardenburg
1. Platz Decke Jose Alvarez Reitsport, Wardenburg
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
3. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)

1. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4760 *0.00 / 29.70P
2. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31951 *4.00 / 31.44P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik25 4.00 / 67.95P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special910 4.00 / 70.00P
5. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Floggensee's Quithago456 8.00 / 65.27
6. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Quitol565 8.00 / 68.43
7. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chiano 5211 8.00 / 68.74
8. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change298 9.75 / 78.81
9. Torsten Hische (RV Ganderkesee) Lexi 20609 20.00 / 66.60

2/1 Springprüfung Klasse M**
Preis des Herrn Uwe Hannöver
1. Preis Schabracke LVM Versicherung + Schockemöhle
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
Platzierung in 2 Abteilungen

1. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31951 0.00 / 65.77P
2. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chiano 5211 0.00 / 75.97P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu196 4.00 / 67.86P
4. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Heidefee 4514 4.00 / 72.31
5. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's La Vista698 4.00 / 75.93
6. Torsten Hische (RV Ganderkesee) Lexi 20609 8.00 / 64.05
7. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 171,064 8.00 / 70.96
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be17 8.00 / 71.11

2/2 Springprüfung Klasse M**
Preis des Herrn Uwe Hannöver
1. Preis Schabracke LVM Versicherung + Schockemöhle
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
Platzierung in 2 Abteilungen

1. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change298 0.00 / 72.55P
2. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Floggensee's Quithago456 0.00 / 76.31P
3. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stolze Deern922 4.00 / 68.86P
4. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Cabajito T101 4.00 / 72.90

3 Springprüfung Klasse M**
Preis der Raststätte Huntetal, Gunnar Dohle
1. Platz Gutschein Wiesenkräuter Lüers Handelskonto r, Hude
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
Letzter Platz Erdbeereb Frischehof Döpken, Varelbus ch

1. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life632 0.00 / 64.12P
2. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu196 0.00 / 66.61P
3. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina1,057 0.00 / 70.31P
4. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Cabajito T101 0.00 / 73.53P
5. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Elfe 212406 4.00 / 71.93P
6. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lemilia605 4.00 / 72.19P
7. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Diarado's Boy1,058 4.00 / 73.30P
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik25 4.00 / 75.53
9. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3277 4.75 / 78.60

10. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Lago di Garda575 4.75 / 78.65
11. Marvin Drenkhahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Coolio 30273 4.75 / 78.72
12. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6462 8.00 / 71.86
13. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron742 8.50 / 77.90
14. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST181 8.75 / 94.11
15. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Cucinello301 12.00 / 73.73
16. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M154 17.00 / 95.22
17. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemensius224 19.50 / 89.33

4 Springprüfung Klasse M* mit Stechen
Preis der Volkswagen Zentrum Oldenburg GmbH
1. Preis Presentkorb W. Hagstedt, Ganderkesee
2. Preis Bollengabel W. Hagstedt, Ganderkesee und S tallapotheke Lethe
3. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
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Stand: 04.07.2016 / 07:53:42

Ergebnisübersicht: Höven, 1-3.07.2016 [381627013] 30.06.2016 - 03.07.2016

1. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo191 *0.00 / 35.68P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero103 *0.00 / 36.83P
3. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Soxx903 *0.00 / 36.86P
4. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B586 *0.00 / 37.14P
5. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14941 *0.00 / 38.31P
6. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6462 *0.00 / 38.43P
7. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2302 *4.00 / 39.21P
8. Kumru Say (RUFV Cappeln) Canterbury 10135 *4.00 / 41.71P
9. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1009 0.50 / 72.72P

10. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239157 4.00 / 64.58P
11. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6152 4.00 / 65.50
12. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stella B 4919 4.00 / 67.19
13. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2096 4.00 / 67.86
14. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN356 4.00 / 69.25
15. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Contendro's Rubin267 4.00 / 70.52
16. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4259 4.75 / 73.71
17. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2193 6.50 / 80.76
18. Ann-Katrin Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Pik Prinzess725 8.00 / 69.29
19. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) Lea 295600 8.00 / 70.75

5/1 Springprüfung Klasse M*
Preis der Familie Thormählen, Bissel
1. Platz Reitsport Melkbrink, Oldenburg
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cash is King1,061 0.00 / 53.48P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero103 0.00 / 58.18P
3. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6152 0.00 / 60.64P
4. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2096 0.00 / 61.26P
5. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B586 0.00 / 62.00P
6. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Contendro's Rubin267 0.00 / 63.63P
7. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) Lea 295600 0.00 / 65.38
8. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quint1,068 0.00 / 65.74
9. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1009 0.00 / 69.79

10. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo191 4.00 / 53.16
11. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6462 4.00 / 58.50
12. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Lantzelot584 4.00 / 62.34
13. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4259 5.00 / 73.50
14. Ann-Katrin Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Pik Prinzess725 8.00 / 59.23
15. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L773 8.00 / 64.92
16. Kumru Say (RUFV Cappeln) Canterbury 10135 8.00 / 69.04
17. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239157 10.25 / 78.36
18. Andreas Lange Dr. (RUFV Lastrup e.V.) Calimba Lou114 12.00 / 68.40
19. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10562 19.25 / 98.81
20. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold200 19.75 / 84.15
21. Sandra Kohls (RV Visbek e.V.) Comander 8247 20.00 / 65.73
22. Yvonne Dethlefsen (RV Scharmbeckstotel) Carlotta 152156 23.25 / 82.21

5/2 Springprüfung Klasse M*
Preis der Familie Thormählen, Bissel
1. Platz Reitsport Melkbrink, Oldenburg
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2302 0.00 / 55.05P
2. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN356 0.00 / 58.92P
3. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14941 0.00 / 61.15P
4. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Soxx903 0.00 / 61.48P
5. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2193 0.00 / 63.05P

6/1 Punktespringprüfung Klasse L
Preis der Torsten Schreiber Gerüstbau
1. Platz jeweils  eine Decke vom Reiterladen 24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2302 44.00 / 42.36P
2. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero103 44.00 / 43.95P
3. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6462 44.00 / 44.50P
4. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 1021,002 44.00 / 45.99P
5. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L773 44.00 / 46.66P
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Stand: 04.07.2016 / 07:53:42

Ergebnisübersicht: Höven, 1-3.07.2016 [381627013] 30.06.2016 - 03.07.2016

6. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239157 44.00 / 46.92P
7. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Monica 40853 44.00 / 48.99P
8. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stella B 4919 44.00 / 50.15P
9. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros242 44.00 / 51.40

10. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Artist PW26 44.00 / 52.08
11. Yolan Merckx (RUFV Menslage e.V.) Amelie 10914 44.00 / 56.06
12. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14941 43.00 / 48.36
13. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quint1,068 43.00 / 55.68
14. Kumru Say (RUFV Cappeln) Canterbury 10135 40.00 / 56.47
15. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2096 39.00 / 50.29
16. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Lascada 4590 39.00 / 50.62
17. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold200 39.00 / 51.79
18. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W751 39.00 / 54.50
19. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Lantzelot584 37.00 / 42.31
20. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto227 36.75 / 60.17
21. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2193 12.00 / 44.36
22. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cash is King1,061 12.00 / 46.56
23. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H270 12.00 / 47.61
24. Yvonne Dethlefsen (RV Scharmbeckstotel) Carlotta 152156 12.00 / 49.52
25. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Sterling Silver 2920 12.00 / 50.14
26. Louisa Schumacher (RUFV Großenkneten e.V.) Baldini S36 12.00 / 50.60
27. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4259 12.00 / 51.41
28. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers667 12.00 / 52.75
29. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN356 12.00 / 53.53
30. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quincy 181767 12.00 / 57.32
31. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S369 9.00 / 52.71
32. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6990 7.00 / 46.97
33. Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee) Lea 295600 7.00 / 52.27
34. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Unestor Ardent963 4.00 / 67.71
35. Sandra Kohls (RV Visbek e.V.) Comander 8247 0.00 / 53.05

6/2 Punktespringprüfung Klasse L
Preis der Torsten Schreiber Gerüstbau
1. Platz jeweils  eine Decke vom Reiterladen 24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo191 44.00 / 43.68P
2. Ann-Katrin Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Pik Prinzess725 44.00 / 44.39P
3. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 897 44.00 / 45.84P
4. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6152 44.00 / 46.46P
5. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Concerto 22256 44.00 / 46.87P
6. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1009 44.00 / 47.20P
7. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10562 44.00 / 49.01P
8. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8589 44.00 / 50.46P

7 Stilspringprüfung Klasse A* Weg und Zeit
Preis der Guido Klatte GmbH & Co.KG
1. Platz T-Shirt und Mütze von Sosath
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren für den letztplatzierten vom Frischehof D öpke

1. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE628 8.10P
2. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39379 8.00P
2. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 691,032 8.00P
4. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29684 7.90P
5. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 90165 7.80P
5. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Notre-Dame 2694 7.80P
7. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi687 7.60P
8. Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg) Donna Liesa382 7.50P
8. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82989 7.50P

10. Alina Hische (RV Ganderkesee) Lätitia594 7.30
11. Hannah Heinrich (RV Hurrelhausen) Con Cierto250 7.00
11. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick759 7.00
13. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Contessa 188268 6.90
13. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574838 6.90
15. Margarete Hilke Hinrichs (RV Hoeven e.V.) Denver 210332 6.40
16. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8967 5.70
17. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87564 5.60
17. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4636 5.60
19. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3714 5.50
20. Laura Lorenz (RV Ganderkesee) Knossos D558 5.30
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Ergebnisübersicht: Höven, 1-3.07.2016 [381627013] 30.06.2016 - 03.07.2016

21. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah1,000 4.80

8 Springprüfung Klasse A**
Preis der Firma Jens Pieper Zimmerei, Garrel
1. Platz t-Shirt udn Mütze vom Hof Sosath
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
für den letzplatzierten erdbeeren vom Frischehof Dö pke

1. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29684 0.00 / 48.50P
2. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina112 0.00 / 49.25P
3. Leonie Froböse (RFV Lopshorn Lage e.V.) Electra 64405 0.00 / 49.51P
3. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito735 0.00 / 49.51P
5. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Kallas550 0.00 / 51.43P
6. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K715 0.00 / 52.15P
7. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2167 0.00 / 52.99P
8. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Made for Gold661 0.00 / 53.67P
9. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Notre-Dame 2694 0.00 / 54.77P

10. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3736 0.00 / 55.71P
11. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82989 4.00 / 47.36P
12. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Tornado 307954 4.00 / 48.37
13. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 691,032 4.00 / 49.52
14. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE628 4.00 / 52.87
15. Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg) Donna Liesa382 4.00 / 54.05
16. Alina Hische (RV Ganderkesee) Lätitia594 4.00 / 54.63
17. Laura Lorenz (RV Ganderkesee) Knossos D558 4.00 / 56.98
18. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 90165 4.00 / 57.65
19. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Stukalypso925 4.00 / 58.57
20. Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Vapiano 8967 4.00 / 60.16
21. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87564 5.00 / 69.53
22. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135821 8.00 / 65.48
23. Claudia Buchholz (RC Helle e.V.) Ally Mc Beal B12 8.75 / 84.61
24. Margarete Hilke Hinrichs (RV Hoeven e.V.) Denver 210332 12.00 / 54.27
25. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3714 12.00 / 61.53
26. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S849 12.00 / 81.04
27. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574838 16.00 / 54.55
28. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23534 17.25 / 86.49

9 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma Baumakrt Immken
1. Platz Jacke Hengststation Sosath
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
Letzter Plat Erdbeeren (Frischehof Döpken, Varelbus ch)

1. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2167 0.00 / 49.88P
2. Malin Alberts (RV Hoeven e.V.) Cascada 90165 0.00 / 59.20P
3. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2996 4.00 / 51.04P
4. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito735 4.00 / 52.66P
5. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239157 4.00 / 52.90P
6. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic679 4.00 / 57.16P
7. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W751 4.00 / 58.67
8. Leonie Froböse (RFV Lopshorn Lage e.V.) Electra 64405 4.00 / 59.13
9. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87564 4.75 / 64.07

10. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina112 8.00 / 49.87
11. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K715 8.00 / 56.15
12. Margarete Hilke Hinrichs (RV Hoeven e.V.) Denver 210332 8.00 / 56.51
13. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82989 8.00 / 61.12
14. Sophie von Seggern (RV Ganderkesee) Stedinger's Siggi917 11.25 / 74.61
15. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Stalypsi911 12.00 / 58.12

10 Springpferdeprüfung Klasse M*
Preis Sportpferde Stevens, Molbergen
1. Platz Gutschein Wiesenkräuter, Lüers Handelskont or
2. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)
Letzter Platz Edbeeren (Frischehof Döpken)

1. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy1,059 8.50P
2. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Cadora570 8.40P
3. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casalido163 8.30P
3. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Verdinand 2972 8.30P
5. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemensius224 8.20P
6. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lord Legacy637 8.10P
7. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caiuby109 8.00P
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7. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La262 8.00P
7. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Pia Contra1,063 8.00P

10. Annika Simon (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Falko van de Groesplak426 7.90
11. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L363 7.80
12. Nadja Neubauer (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Fan Avantos T430 7.60
13. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,062 7.50
14. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Cornelensky283 7.40
14. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6675 7.40
14. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Schenkenberg1,076 7.40
17. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN356 7.30
17. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58618 7.30
19. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris108 7.20
20. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239157 6.40
21. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Dialexa B347 6.30
22. Piet Menke (RURV Rastede) Quintizia OLD769 5.20
23. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As612 5.00

11/1 Springpferdeprüfung Klasse L
1. jeweils ein Gutschein von Derby
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy1,059 8.50P
2. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caiuby109 8.20P
2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Schenkenberg1,076 8.20P
4. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris108 8.00P
5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6675 7.90P
6. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Clio Quidam232 7.70
6. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lord Legacy637 7.70
8. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Cantendro134 7.60
8. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 31,067 7.60

10. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Starling 8915 7.50
10. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Pia Contra1,063 7.50
12. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Cornelensky283 7.30
12. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,062 7.30
14. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Samora 6841 7.20
15. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Colisco243 6.60
16. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Arkansas Striker20 6.00
17. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Cadora570 5.90
18. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Cleiner Onkel T223 5.70
19. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campessina S119 5.50

11/2 Springpferdeprüfung Klasse L
1. jeweils ein Gutschein von Derby
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L363 8.30P
1. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron742 8.30P
3. Gerd Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casalido163 8.10P
3. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob757 8.10P
5. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58618 7.80P
5. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L659 7.80P
5. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Verdinand 2972 7.80P

12/1 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der Hengststation Sosath, Lemwerder
jeweils 1. Platz Gutschein vom Reitsport am Melkbri nk
jeweils 2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apothe ke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Saphire 5855 8.40P
2. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sportivo907 8.10P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Chikkolacka214 7.90P
4. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carissa 14151 7.80P
5. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Calaco - RP110 7.60P
6. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Cantendro134 7.40
7. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6286 7.20
8. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob757 7.00
9. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) Landliebe 58580 6.70

10. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cid 501,065 6.50
11. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Armageddon 5723 6.30
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11. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Shine on 8871 6.30
13. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Corlan 3279 5.80
13. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Highlight 172524 5.80
15. Cecile Vantilt (RUFV Menslage e.V.) Uchill Lou Lou959 5.50
16. Yolan Merckx (RUFV Menslage e.V.) Lanillo Sky583 5.00
16. Elke Wolf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Tarisai939 5.00

12/2 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der Hengststation Sosath, Lemwerder
jeweils 1. Platz Gutschein vom Reitsport am Melkbri nk
jeweils 2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apothe ke
Placierung in 2 Abteilungen

1. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Donna Doria N381 8.30P
2. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19373 8.00P
2. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 6401,066 8.00P
4. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Chantilly 33197 7.70P
5. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Con Cetta1,075 7.60P

13 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der gerhard Meyer KG, Bäcker Meyer Mönchhof, Ganderkesee
1 Platz Gutschein vom Restaurant Opatja
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
für den letztplatzierten Erdbeeren vom Frischehof D öpke

1. Tessa Hertwig (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Uvantos ST965 8.10P
2. Jessica Haske (RV Ganderkesee) Cäthe 2179 8.00P
3. Annika Simon (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Falko van de Groesplak426 7.80P
4. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Galileo 141488 7.70P
5. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2205 7.40P
5. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La262 7.40P
7. Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Dialexa B347 7.20
8. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Velina W970 7.10
9. Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dianaro351 6.50

10. Nadja Neubauer (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Fan Avantos T430 5.80

14 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis des Zuchthofs Klatte, Klein Roscharden
1. Platz Gutschein Restaurant Opatija, Kirchhatten
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren vom Frischehof Döpke für die letztplatzie rten

1. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L659 8.30P
2. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Galileo 141488 8.00P
3. Jessica Haske (RV Ganderkesee) Cäthe 2179 7.80P
4. Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dianaro351 7.60P
5. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39379 7.50P
6. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 2202 7.40
7. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Queenessa Verdii748 7.20
7. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Velina W970 7.20
9. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2205 7.00

10. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93344 5.80

15 Dressurprüfung Klasse S* -Prix St. Georges-
Preis der Familie Isabell Hüppe, Sannum
1. Preis Gutschein Pflanzenhof Köhrmann, Sandkrug
2. Platz Gutschein Derby Raiffeisen und Stallapothe ke Lethe- Apo.
3. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Sammy Deluxe OLD840 796.50P
2. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Stromberg 10923 787.50P
3. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry83 777.00P
4. Tanja Fischer (RURV Rastede) Celebration WE182 770.50P
5. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Dirty Dancer 15358 767.00P
6. Anna-Katharina Piene (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Willi Blue993 757.50P
7. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Lord Leo 121,035 747.00P
8. Marie Sybel (RUFV Merzen) Pearl 104720 746.00P
9. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier900 745.00P

10. Dana Hancke (RURV Rastede) Fanny Hill 24432 740.50P
11. Svenja Bergner (RURV Rastede) Rahling Highness781 735.00P
12. Kim Brüning (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Feivel's World436 732.50P
13. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE81 732.00
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14. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Recognize792 726.50
15. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe520 715.00
16. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3418 703.00

16 Dressurprüfung Klasse S*
Preis des Herrn Dr. Klaus Crone-Münzebrock
1. Platz gutschein vom Gemüsehof Köhrmann, Sandkrug
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
für den letztplatzierten Brunos Brotbeutel

1. Tanja Fischer (RURV Rastede) Celebration WE182 868.00P
2. Lukas Fischer (RURV Rastede) Sammy Deluxe OLD840 866.00P
3. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Dirty Dancer 15358 857.50P
4. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry83 848.50P
5. Dana Hancke (RURV Rastede) Fanny Hill 24432 846.50P
6. Kim Brüning (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Feivel's World436 846.00P
7. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Sting 15921 840.00P
8. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Stromberg 10923 837.50P
9. Pia Timmermann (RUFV Hooksiel) Filou 1839447 831.50P

10. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier900 820.50
11. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3418 818.00
12. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE81 811.50
13. Marie Sybel (RUFV Merzen) Pearl 104720 811.00
14. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe520 810.50
14. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Recognize792 810.50
16. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Lord Leo 121,035 809.50
17. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23850 809.00
18. Anna-Katharina Piene (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Willi Blue993 807.00
19. Svenja Bergner (RURV Rastede) Rahling Highness781 797.00
20. Anna-Lena Jerzembeck (RV Ganderkesee) Rio Donna804 793.50
21. Hiltrud Mormann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sinfonia Monasteria880 788.00
22. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Fjalah803 782.50
23. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Sunlight 35927 781.00

17 Dressurprüfung Klasse M**
Preis der Firma Wassermann Zahntechnik, Oldenburg

1. Rika Wessels (RUFV Cappeln) Domestic Flight364 685.00P
2. Anja Kristina Schütte (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Voigt483 680.50P
3. Nele Witte (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Deparda333 679.50P
4. Lukas Fischer (RURV Rastede) Raffinesse OLD780 679.00P
5. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) Der kleine Charmeur335 672.00P
6. Melina Henning (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Flavio 44454 652.00P
7. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Shangri-La 7867 645.00
8. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23850 641.50
9. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Fanity Flair431 640.00

10. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sir Tender888 639.50
11. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4984 639.00
12. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164376 632.00
13. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness994 623.00
14. Christina Pantzar (RFV Lingen u.U.e.V.) Vicco 4976 614.00
15. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B889 606.50
16. Sandra Rötepohl (RV Vechta e.V.) Fort Knox 7467 602.50
17. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Jazz Royal544 585.00

18/1 Dressurprüfung Klasse M*
Preis eines ungenannten Pferdefreundes
Reiter bis 293 Ranglistenpunkte

1. Nele Witte (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Deparda333 663.50P
2. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Asterix 61929 648.50P
3. Bettina Daniel (RV Ganderkesee) Blind Date 3475 628.00P
4. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE513 609.00P
5. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Famos 68427 607.50P
5. Alicia Lösekann (RV Ganderkesee) Ryan B831 607.50P
7. Britta Hanneken (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Landara 6579 605.50P
8. Julia Augustin (RUFV Menslage e.V.) Giotto II493 602.50P
9. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream433 601.50

10. Anja Raffel-Schwepe (RV Bettingbühren e.V.) Alina 30211 598.50
11. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132523 597.00
12. Katrin Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.) Fürst Fun481 591.00
13. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia834 587.50
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14. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever916 582.00
15. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dr. Doodle389 580.00
15. Stefanie Decker (RURV Rastede) Westpoint 179987 580.00
17. Tobias Kruse (RURV Rastede) Walkman K979 577.00
18. Pia Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Don Quischott370 568.50
19. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170648 567.00
20. Annelaureen Buchmeier (RV Ahlhorn e.V.) Little Landor619 556.00
21. Annelaureen Buchmeier (RV Ahlhorn e.V.) Grand Cru's Gräfin504 547.50
22. Anna Neubauer (RFV Langförden e.V.) Frederic le Grand471 544.00

18/2 Dressurprüfung Klasse M*
Preis der Lindenhof Unternehmensberatung, Mönchengl adbach
1. Platz Kaffemaschine und kapseln CP Group, Osnabr ück
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Reiter mit 294 und mehr Ranglistenpunkte

1. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B889 667.50P
2. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23850 665.50P
3. Anja Kristina Schütte (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Voigt483 662.50P
4. Dieter Weichert (RSC Osnabruecker Land e.V.) T' der Graf937 658.00P
5. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) Der kleine Charmeur335 651.00P
6. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sir Tender888 640.50
7. Melina Henning (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Flavio 44454 636.50
8. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4984 635.00
9. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness994 631.50

10. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164376 617.50
11. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219592 604.00
12. Dieter Weichert (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sir Charming 4882 603.00
13. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Darky L.315 602.50
14. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) For me 9465 601.00
15. Nadine Feser (RURV Rastede) Samun H842 590.50

19 Dressurprüfung Klasse A**
Tierärtzliche Gemeinschaftspraxis Janetzko und Lang e
1. Platz Schabracke
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner331 8.00P
2. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As612 7.80P
3. Lena-Christina Neitzel (RV Hoeven e.V.) Sidonius1,043 7.60P
4. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Quincy 159766 7.40P
5. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold394 7.30P
6. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera489 7.20P
6. Matthias Wenck Dr. (RUFV Cloppenburg) Licoremus614 7.20P
8. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23534 7.10
9. Uwe Neuhaus (RV Hoeven e.V.) Helena 255515 7.00
9. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10665 7.00
9. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Tornado 307954 7.00

12. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun491 6.90
13. Christiane Stärk (RV Hoeven e.V.) El Sancho 2404 6.80
13. Andrea Klopke (RV Hoeven e.V.) Sir Philipp 2887 6.80
15. Teresa Räker (RV Hoeven e.V.) Franz Ferdinand M469 6.70
16. Margarete Hilke Hinrichs (RV Hoeven e.V.) Denver 210332 6.50
16. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29958 6.50
18. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza32 6.20
19. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Cash Cool 2166 6.00

20 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Drs. Ja netzko und Lange
1. Platz Gratulationsbox RWE Hunte-Weser
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Sullivan S1,031 8.20P
2. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner331 8.00P
3. Leonie Froböse (RFV Lopshorn Lage e.V.) Noisette 10693 7.90P
4. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As612 7.80P
5. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza32 7.60P
6. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17542 7.50P
7. Seetje Herthum (RV Leichttrab Wildeshausen) Who knows Puppi988 7.40P
8. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Blue Berry 878 7.30P
8. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi687 7.30P

10. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Quincy 159766 7.20P
10. Lorena Mucignat (RC Oldenburger Land) Rosanna 63817 7.20P
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12. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 340 7.10
13. Antje Stanko (RURV Rastede) Dear Little Sam H324 7.00
13. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29958 7.00
15. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28719 6.90
15. Maren Fokken (RUFG Falkenberg e.V.) Picolino 35722 6.90
17. Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg) Donna Liesa382 6.80
18. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah1,000 6.70
19. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold394 6.60
19. Petra Schlag (RK Frei Tempo Kirchhatten) Sparrow904 6.60
21. Insa Naber (RK Frei Tempo Kirchhatten) Donniett Piccola384 6.50
22. Tiana Mrsic (RV Hoeven e.V.) Braaklander Dublin92 6.30
22. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574838 6.30
24. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Stukalypso925 6.20
25. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton568 6.10
26. Sabrina Diekmann (RURV Rastede) Swarovski's Pearl935 6.00
27. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11617 5.90
27. Dennis Schröder (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Prinz George Clooney733 5.90
29. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra519 5.80
30. Michelle Koch (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Colorado 206245 5.40
31. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Bellafleur 260 5.20

21 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma Gerd Sosath, Lemwerder
1. Platz Gutschein (Restaurant Opatija, Kirchhatten )
2. Platz Gutschein Reitsport, Wardenburg und Stalla potheke Lethe-Apo.
Letzter Platz Bruno Brotbeutel (Bäckerei Bruno, San dkrug)

1. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Conroyal WE263 8.30P
2. Lea Bührmann (RUFV Großenkneten e.V.) Dornik Boy386 8.10P
3. Debbie Iskowiak (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Sir Carlay881 8.00P
4. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Cachou WE104 7.90P
5. Jana Robke (RUFV Cloppenburg) Rubiki R826 7.80P
6. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE669 7.70P
7. Vera Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Lizarro 2624 7.50P
8. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150203 7.40P
8. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar307 7.40P

10. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera489 7.30
10. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action790 7.30
12. Andrea Geue (RC Hude e.V.) Filoupulli448 7.20
13. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S369 7.10
14. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico604 7.00
15. Sarah Buschermöhle (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Davidoff 181319 6.90
15. Andra Oltmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B889 6.90
17. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170648 6.70
18. Kerstin Herden (RC Hude e.V.) Balito 838 6.60
19. Katharina Fischer (RUFV Lohne e.V.) Sir Hubert 2886 6.50
20. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza32 6.40
21. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B393 5.80

22 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis der Hengststation Ahlers, Hatten
1. Preis Decke LVM Versicherung
2. Platz Gutschein Reitsport Wardenburg und Stallap otheke Lethe-Apo.
3. Platz Brotbeutel Bäckerei Bruno, Sandkrug

1. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G847 8.00P
2. Lea Bührmann (RUFV Großenkneten e.V.) Dornik Boy386 7.90P
3. Sarah Buschermöhle (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Davidoff 181319 7.70P
4. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dr. Doodle389 7.60P
4. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Gaudera489 7.60P
6. Sandra Steinke (RUFV Lohne e.V.) Felicity 28439 7.50P
6. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE669 7.50P
6. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Shetima Shari870 7.50P
9. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 150203 7.40P
9. Andrea Geue (RC Hude e.V.) Filoupulli448 7.40P
9. Vera Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Lizarro 2624 7.40P
9. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action790 7.40P

13. Kerstin Stöckmann (RUFV Cappeln) Decimomannu326 7.30
13. Jana Robke (RUFV Cloppenburg) Rubiki R826 7.30
13. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness994 7.30
16. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132523 7.20
16. Stefanie Abrahams (RUFV Knyphausen) Lorentzio640 7.20
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18. Andra Oltmann (RV Hoeven e.V.) Sirtaki B889 7.00
19. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 2216 6.80
19. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170648 6.80
21. Ute Niehe (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Hollister527 6.70
22. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) For me 9465 6.60
22. Katharina Fischer (RUFV Lohne e.V.) Sir Hubert 2886 6.60
24. Anke-Christine van der Beek (RUFV Schönemoor e.V.) Ramico 2783 6.30
25. Anna Neubauer (RFV Langförden e.V.) Frederic le Grand471 6.00

23 Dressurpferdeprüfung Klasse M
Preis der Dieter Fangmann Dienstleistungsbetrieb
1. Platz Pferdedecke Mühlendorfer
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Letztplatzierte Bruno Brotbeutel

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Fabeltraum 31,070 8.00P
2. Kathrin Meyer zu Strohen (RV Aller-Weser) Sierra Tiquilla876 7.80P
3. Iris Hannöver (RUFV Lohne e.V.) Petite etoile721 7.50P
4. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Very fine Lady974 7.40P
5. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Amonitas16 7.30
6. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Prince Royal 8732 7.20
7. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Don Darling366 7.10
7. Marita Pundsack (RUFV Cappeln) QC Final Destination738 7.10
9. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Raconteur B776 7.00

10. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quantum 13744 6.80
10. Nadine Feser (RURV Rastede) Samun H842 6.80

24 Dressurpferdeprüfung Klasse L
Preis des Herrn Heinz Hoidis
1. Platz Gutschein Wiesenkräuter, Lüers Handelskont or
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Fürstenberg 17486 7.90P
2. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Assich's Ribery28 7.70P
3. Lukas Fischer (RURV Rastede) Bergolio OLD69 7.60P
3. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Very fine Lady974 7.60P
5. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Tolegro953 7.50P
6. Hiltrud Mormann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Shari 173868 7.10
7. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldrubina437 6.90
8. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Bellagio 1262 6.80
9. Katharina Kreft (RUFV Rulle) Daraja312 6.70

10. Katrin Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Bootsmann 1687 6.50
11. Candy-Janita van der Kamp-Knies (RUFV Bösel e.V.) Donato-R373 6.30

25 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis der Hengststation Ahlers
1. Platz Gutschein von Wiesenkräuter, Lüers Handels kontor
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Hermann Gerdes (RC Braakland e.V.) Rocco Forte 3807 8.50P
2. Andrea Müller-Kersten (RV Vechta e.V.) Belaggio 254 8.20P
3. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2487 8.00P
3. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Nike's Newcomer691 8.00P
5. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) Reagan 10791 7.90P
6. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bremer Design94 7.80P
6. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Dacapo 291306 7.80P
8. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bertolli Gold70 7.70
9. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Sarina BB858 7.60

10. Lisa-Marie Haar (RC Hude e.V.) Flaconi Royal453 7.50
10. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) ZZ-Top 41,005 7.50
12. Nadine Feser (RURV Rastede) Lady Gaga TH573 7.40
12. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Quenzo946 7.40
14. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Desingn Deluxe336 7.20
15. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Master Jack 3674 7.00
16. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Bianchello71 6.80
16. Julia Büsselmann (RV Hoeven e.V.) Dance forever310 6.80

26 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis der Firma Jens Sager Landmaschinen
1. Platz Gutschein Wiesenkräuter, Lüers Handelskont or
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

10



Stand: 04.07.2016 / 07:53:42

Ergebnisübersicht: Höven, 1-3.07.2016 [381627013] 30.06.2016 - 03.07.2016

1. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Drafi 4390 8.00P
2. Sandra Bührmann (RV Hoeven e.V.) Fürstenberg 17486 7.90P
3. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Don Diamond 9367 7.80P
4. Hiltrud Mormann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Shari 173868 7.50P
5. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Tolegro953 7.40
6. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldrubina437 7.30
7. Candy-Janita van der Kamp-Knies (RUFV Bösel e.V.) Donato-R373 7.10
8. Anke Skrotzki (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Fürst Romeo482 7.00
9. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 171,054 6.90

10. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Genscher SK490 6.20

27 Reitpferdeprüfung
1. Platz Schabracke Mühlendorfer Pferdefutter
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
3. jährige Reitpferde

1. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) High Heels 4521 8.90P
2. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Festina PS1,053 8.80P
3. Lukas Fischer (RURV Rastede) Devonport 3341 8.70P
4. Lukas Fischer (RURV Rastede) Frascino1,071 8.50P
5. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Vinya 2977 8.40P
6. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Farosa PS434 8.30
7. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Barolo 6445 8.20
7. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Fritz Santinus477 8.20
9. Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Lady Amour AK569 8.10

10. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Feel Free 31,037 8.00
11. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Abakano3 7.90
11. Andrea Müller-Kersten (RV Vechta e.V.) Del Curto329 7.90
13. Tanja Fischer (RURV Rastede) Lichtblick S1,069 7.70

28 Reitpferdeprüfung
1. Platz Schabracke vom Verband der Züchter des Old enburger Pferdes
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
4 jährige Reitpferde

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Dominy365 9.00P
2. Lukas Fischer (RURV Rastede) Adoro 87 8.40P
3. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2487 8.30P
4. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Elfenmädchen407 8.20P
4. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) Reagan 10791 8.20P
4. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Quenzo946 8.20P
7. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bertolli Gold70 8.10P
7. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Royal Dressage 31,038 8.10P
9. Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Bailey B34 8.00
9. Marita Pundsack (RUFV Cappeln) QC First Look739 8.00

11. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldstern 5438 7.90
12. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Brentwood 295 7.80
12. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Dacapo 291306 7.80
12. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Hirten Swing526 7.80
12. Anna Neubauer (RFV Langförden e.V.) ZZ-Top 41,005 7.80
16. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Badine PS33 7.70
16. Iris Hannöver (RUFV Lohne e.V.) Don Royal 9371 7.70
16. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Johann 30546 7.70
19. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Rayja788 7.50

29 Reitpferdeprüfung
Preis der Firma Max Hering KG, Oldenburg
1. Platz Pferdestatue Max Hering, Oldenburg
2. Platz Gutschein Derby Raiffeisen, Hude- Weser
3. Platz Flasche Wein Rv Höven

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Devonport 3341 9.10P
2. Lukas Fischer (RURV Rastede) Dominy365 9.00P
3. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bertolli Gold70 8.20P
3. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Elfenmädchen407 8.20P
5. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Fritz Santinus477 8.10P
6. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2487 7.90P
6. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Quenzo946 7.90P

30 Ponyreitpferdeprüfung
Preis des Pferdestammbuch Weser-Ems
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1. Platz Decke (ungenannter Pferdefreund)
2. Platz Horse Design K. Stöver, Hude
3. Platz Stallapotheke (Lethe-Apotheke, Wardenburg)

1. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Double Diamond AK388 8.10P
2. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Chilly Morning215 8.00P
2. Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Novellini697 8.00P
4. Julia Augustin (RUFV Menslage e.V.) Lilienhofs Donelli615 7.80P
5. Jasmin Gerdes (RFV Langförden e.V.) Cream della Cream VEC299 7.70P
5. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Nike's Newcomer691 7.70P
5. Jasmin Schulte (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wyonna 3999 7.70P
8. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z621 7.60
8. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Reitland's Opernball1,052 7.60

10. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Donnertrommler555 7.50
10. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Pommery WE727 7.50
12. Jasmin Schulte (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) For Me GM466 7.30
12. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Graf Gismo WE500 7.30
14. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Maximus WE1,051 7.20
15. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Guter Hokus-Pokus J.508 6.80
16. Theresa Niemeyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dance Delight1,081 6.70
17. Leonie Froböse (RFV Lopshorn Lage e.V.) Vapiano 9968 6.30

31 Führzügelwettbewerb mit Slalom
1. Platz Decke Equiva, Oldenburg
2.-4. Platz Gutschein Equiva, Oldenburg
Alle 1 Pokal Max Hering
Alle Teilnehmer: Steif Pony (Miele)

1.  Lina Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Otto1,080 7.40P
2.  Lena Materne (RV Hoeven e.V.) Bellini1,079 7.20P
3.  Leni Brinkmann (RV Hoeven e.V.) Pauline1,072 7.00P

32/1 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Gutschein und Ehrenpreise vom Reitsportcenter Warde nburg
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Kim Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen) Nakitha1,023 7.30P
2. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bella1,027 7.10P
3.  Anneke Alpers (RV Hoeven e.V.) Sanny1,073 6.90P
4. Janne Lara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen) Lotte1,022 6.70P
4. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 691,032 6.70P

32/2 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Gutschein und Ehrenpreise vom Reitsportcenter Warde nburg
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella1,011 7.40P
2. Kim Sophie Laqua (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia1,010 7.10P
3. Rianne Coldewey (RV Hoeven e.V.) Charlotta1,021 7.00P
4. Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.) Gunde1,006 6.70P
4. Johanna Witte  (RUFV Cloppenburg) lieselotte1,029 6.70P
4.  Ria Lorena Kirsten (RV Ahlhorn e.V.) Susi1,078 6.70P

33 Dressurwettbewerb
1. Platz Decke von Reiterladen 24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17542 8.00P
2. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah1,000 7.70P
3. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady728 7.50P
4.  Cheyenne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 171209 7.40P
4. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman1,041 7.40P
6. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55865 7.30
7. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady549 7.10
8. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Belmondo 16265 6.90
9. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167522 6.60

10. Tiana Mrsic (RV Hoeven e.V.) Braaklander Dublin92 6.50
10. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra519 6.50
12. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11617 6.40
13. Leonie Reich (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wiventy's Top997 5.80
14. Julia Knappe (RUFV Tammingaburg e.V.) Cora 4351,036 5.50
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34 Dressurwettbewerb
1. Platz eine Decke von reiterladen.24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke

1. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Bounty 20290 8.00P
2.  Cheyenne Hillers (RV Schweinebrück e.V.) Cherie 171209 7.70P
3. Jette Boning (RV Hoeven e.V.) Charly1,018 7.50P
4. Kea Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen) Nakitha1,023 7.40P
5. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady549 7.20
5. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia1,010 7.20
7. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman1,041 7.10
8. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Belmondo 16265 6.60
9. Claas Willms (RV Hoeven e.V.) Arielle1,016 6.30

10. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11617 6.20
11. Lina Rumpke (RUFG Falkenberg e.V.) Eisha 4402 5.50

35 Stilspringwettbewerb
1. Platz eine Decke von Reiterladen 24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren vom Frischehof Döpke

1. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Contessa 188268 7.50P
2. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi687 7.30P
3. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17542 7.10P
4. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee102 7.00P
5. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah1,000 6.90P
6. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Cardonlan146 6.80
7. Lina Rumpke (RUFG Falkenberg e.V.) Eisha 4402 6.50
8. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady549 6.30
9. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167522 6.20

10. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar938 6.00
11. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy1,026 5.70

36 Stilspringwettbewerb -60cm-
1. Platz Schabracke udn Ohrenmütze von der RWG Hunt e Weser
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren für den letztplatzierten vom Frischehof

1.  Joke Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406851 8.00P
2. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bella1,027 7.70P
3. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little jumper1,028 7.30P
4. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Arielle1,016 6.80P
5. Heinrich Schmitz (RV Visbek e.V.) Nando 404689 6.70
5. Luc-Finn Haske (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Bruno 741,056 6.70
7. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia1,010 6.50
7. Jette Boning (RV Hoeven e.V.) Charly1,018 6.50

37 Springreiterwettbewerb
1. Platz Gutschein Reitsprortladen Wardenburg + Ste iff Pony von Miele
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren für den letztplatzierten vom Frischehof D öpke
alle platzierten bekommen einen Pokal der  firma Ma x Hering

1. Jette Boning (RV Hoeven e.V.) Charly1,018 7.70P
2. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia1,010 7.50P
3. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little jumper1,028 7.30P
4. Claas Willms (RV Hoeven e.V.) Charlotte1,017 7.20P
4. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bella1,027 7.20P
6. Luc-Finn Haske (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Bruno 741,056 7.10
7. Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Belmondo 16265 7.00
7. Kim Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen) Nakitha1,023 7.00
9. Claas Willms (RV Hoeven e.V.) Arielle1,016 6.90

10. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella1,011 6.80
11. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 691,032 6.00

38 Standardspringwettbewerb
1. Platz Eine Decke vom Reiterladen 24.de
2. Platz Stallapotheke von der Lethe Apotheke
Erdbeeren vom Frischehof Döpke für den letztplatzie rten

1. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Cabernee102 0.00 / 48.47P
2. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir683 0.00 / 48.95P
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3. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Cardonlan146 0.00 / 51.60P
4. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady728 0.00 / 54.73P
5. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady549 0.00 / 57.15
6. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167522 0.00 / 59.36
7. Lina Rumpke (RUFG Falkenberg e.V.) Eisha 4402 0.50 / 62.31
8. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy1,026 4.00 / 45.52
9. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar938 4.00 / 59.45

10. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra519 8.00 / 57.14
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